
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
а  н .  л # / * ,  ^ з / г - з с -

Иркутск

О Законе Иркутской обла­
сти «Об определении орга­
на, уполномоченного при­
нимать решения об измене­
нии сроков уплаты налогов 
в форме инвестиционного 
налогового кредита»

В соответствии со статьей 75 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об определении органа, упол­
номоченного принимать решения об изменении сроков уплаты налогов в 
форме инвестиционного налогового кредита» в 3-м чтении.

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА, УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРИНИМАТЬ 
РЕШЕНИЯ ОБ ИЗМЕНЕНИИ СРОКОВ УПЛАТЫ НАЛОГОВ В ФОРМЕ 
ИНВЕСТИЦИОННОГО НАЛОГОВОГО КРЕДИТА

Определить органом, уполномоченным принимать решения об изме­
нении сроков уплаты налога на прибыль организаций по налоговой ставке, 
установленной для зачисления указанного налога в бюджеты субъектов 
Российской Федерации, и региональных налогов в форме инвестиционного 
налогового кредита, исполнительный орган государственной власти Ир­
кутской области, уполномоченный Правительством Иркутской области 
осуществлять функции в области экономического развития Иркутской об­
ласти.

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб­
ликования.

Статья 1

Статья 2

г. Иркутск
« 3 д е к а б р я  201 
№ 127-03

Губернатор 
Иркутской области С.В. Ерощенко


